
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 394,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 68,55 €

Apraksts
Fallkniven SK1L Jarl Medību Nazis, 3G Tērauds
Fallkniven SK1L Jarl ir izcili veidots medību nazis, kas atspoguļo zviedru
dizaina būtību—tīras līnijas, praktiskumu un augstu funkcionalitāti bez
liekiem elementiem. Šis nazis ir veltījums titulam "Jarl," kas viduslaikos
tika piešķirts ietekmīgiem zviedru virsniekiem, simbolizējot autoritāti un
cieņu. Apvienojot tradicionālo amatniecību un modernās tehnoloģijas, SK1L
Jarl ir uzticams sabiedrotais medībās, āra piedzīvojumos un kolekcijās.

Galvenās īpašības

Izcils asmens: Izgatavots no laminēta 3G pulvera tērauda, kas
nodrošina izcilu asumu, malas noturību un izturību.
Klasisks rokturis: Veidots no cirtainās bērza koksnes, kas piedāvā
ērtu un drošu satvērienu ar unikāliem dabīgiem rakstiem.
Nerūsējošā tērauda stiprinājumi: Izgatavoti no niķeļa-sudraba,
piešķirot papildus izturību un eleganci.
Konveksa mala: Asmens ar konveksu asinājumu, kas pazīstams ar savu
spēku un griešanas spēju, ideāls prasīgiem uzdevumiem.
Ādas maksts: Augstas kvalitātes melna ādas maksts ar zemu
stiprinājumu, kas nodrošina ērtu piekļuvi un drošu uzglabāšanu.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tērauds: Laminētais 3G pulvera tērauds (Japāna)
Cietība: 62 HRC
Mala: Izliekta (Convex edge)
Stiprinājums: Izvirzīts plats stiprinājums
Roktura materiāls: Cirtainā bērza koksne
Maksts: Melna āda
Svars (tikai nazis): 138 g
Asmens garums: 97 mm
Asmens biezums: 4.5 mm
Kopējais garums: 210 mm
Pirkstu aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Svarīgas piezīmes
Lūdzu, ņemiet vērā, ka cirtainās bērza koksnes rokturim var būt nelielas
raksta un toņu atšķirības, padarot katru nazi unikālu.

Par Jarlu
Nosaukums "Jarl" atsaucas uz vēsturisku titulu Zviedrijā, līdzīgu "grāfam"
vai "hercogam," ko viduslaikos piešķīra ietekmīgākajiem virsniekiem. Jarl
bija Zviedrijas karaļu uzticams padomnieks un spēlēja nozīmīgu lomu valsts
pārejā uz vienotu kristīgu karalisti ap 1000–1300 gadu. Šis nazis, līdzīgi
kā tā vārda brālis, izstaro spēku, cieņu un uzticamību.

Zīmola izcelsme
Izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

